
STAZIONE UNICA APPALTANTE
DELLA PROVINCIA DI SAVONA - SUA.SV

Via Sormano 12, 17100 Savona  - Codice fiscale: 00311260095
Contatti: telefono 019-8313390–378
e-mail: sua.sv@provincia.savona.it
internet www.provincia.savona.it;

pec: sua.sv@pec.provincia.savona.it

ESITO DI AGGIUDICAZIONE

APPALTO N. 2090 – AFFIDAMENTO DEGLI INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO E 
MESSA IN SICUREZZA DEI PONTI TRA IL KM 2+790 E IL KM 7+600 DELLA S.P. N. 5 
“ALTARE-MALLARE”  NEL  COMUNE  DI  MALLARE  -  PROCEDURA  SINTEL  ID 
161419530 

CIG: 9461006D20
CUP: J37H20001990001
CPV: 45233140-2 Lavori stradali

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) della Legge n. 120/2020, con applicazione 
del criterio del minor prezzo ai sensi dell'articolo 36, comma 9-bis del D. Lgs. n. 50/2016, mediante 
ribasso percentuale sull’elenco prezzi.

L'importo complessivo dell'appalto ammonta ad Euro 306.877,51, oltre IVA nella misura di legge, 
di cui Euro 291.795,01 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 15.082,50 per oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso. L’importo stimato per la manodopera ammonta a complessivi Euro 111.002,28.
Offerte ricevute e ammesse:  2  (ROTUNDO ANTONIO  S.r.l. e  MARENCO COSTRUZIONI 
S.r.l.)
Aggiudicataria:  ROTUNDO ANTONIO S.r.l. con sede in Cogoleto (GE) Via Della Cooperazione, 
55-B/2 CAP 16016 P. IVA 02437720994

      Ribasso offerto: Ribasso offerto pari al 6,80%
  Importo di aggiudicazione:  complessivi Euro 287.035,45 oltre IVA nella misura di legge,  di cui 

Euro 271.952,95 per lavori ed Euro 15.082,50 per oneri di sicurezza. 
     Verifica dei requisiti di cui agli articoli 80 e 83 del D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i. conclusa positivamente 

e trasmessi con prot. n. 56652 del 02/12/2022.
Aggiudicazione a seguito di determinazione dirigenziale n. 3364 del 30 novembre 2022 adottata dal 
Dirigente  del  Servizio  Gestione  Viabilità,  Edilizia  ed  Ambiente  Ing.  Vincenzo  Gareri  della 
Provincia di Savona.
Comunicazioni ex art. 76, comma 5, D. Lgs. n. 50/2016 effettuate in data 12/12/2022 con prot. n. 
57914.
Ricorsi: al Tribunale Amministrativo Regionale della Liguria entro i termini di legge
Data d'invio del presente avviso: data del protocollo
Il Funzionario Amministrativo: Avv. Anna Maria Polifroni

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

A
N

N
A

 M
A

R
IA

 P
O

L
IF

R
O

N
I.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

81
72

/2
02

2 
 d

el
  1

3/
12

/2
02

2

mailto:appaltiecontratti@provincia.savona.it
mailto:protocollo@pec.provincia.savona.it

